Předmět budoucí koupě je graficky znázorněn v geometrickém plánu, který tvoří nedílnou přílohu této smlouvy. 

Budoucí prodávající prodá nemovitou věc uvedenou v článku Il. odst. 4 této smlouvy se všemi 
právy a povinnostmi, Součástmi a příslušenstvím, tak jak sám tuto nemovitou věc vlastnil, 
užíval nebo k tomu byl oprávněn, za dohodnutou kupní cenu 1 500 Kč (slo\/y: jeden tisíc pět set 
korun českých) za 1m2, dle znaleckého posudku č. 5578-41/20 Z 12. 9. 2020. Ke kupní ceně 
bude připočítána DPH ve \/ýši dle zákonné sazby platné ke dni uzavření kupní smlou\/y. 
Budoucí kupující se zavazuje, že tuto nemovitou věc za kupní cenu koupí.